
UCHWAŁA NR XLVIII.257.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 oraz poz. 1834), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 24 269 595,11 zł w tym: 
− dochody bieżące 22 458 402,75 zł  
− dochody majątkowe 1 811 192,36 zł  
   
− wydatki 24 308 790,79 zł w tym: 
− wydatki bieżące       21 539 078,66 zł  
− wydatki majątkowe 2 769 712,13 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 39 195,68 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 0,00 zł, przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 0,00 zł, przychodami z tytułu 
nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 0,00 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad 
wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w kwocie 39 195,68 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 400 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 0,00 zł, 

3) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 18 000,00 zł. 

§ 9. Zwiększa się dochody i wydatki dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 190,27 zł 
na realizację zadań z zakresu organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, 
organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A76595E-088D-4B14-9740-4016B8F9C959. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A76595E-088D-4B14-9740-4016B8F9C959. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.257.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 513 745,18 43,77 7 513 788,95 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

123 619,69 43,77 123 663,46 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 70 719,69 43,77 70 763,46 

   Własne 70 719,69 43,77 70 763,46 
758   Różne rozliczenia 5 138 805,29 938 245,00 6 077 050,29 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 938 245,00 938 245,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 938 245,00 938 245,00 
   Własne 0,00 938 245,00 938 245,00 

801   Oświata i wychowanie 318 575,00 94 700,00 413 275,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 200,00 94 700,00 95 900,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 95 700,00 95 700,00 

   Własne 0,00 95 700,00 95 700,00 
851   Ochrona zdrowia 13 174,23 190,27 13 364,50 

 85195  Pozostała działalność 13 174,23 190,27 13 364,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A76595E-088D-4B14-9740-4016B8F9C959. Podpisany Strona 1



  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

13 174,23 190,27 13 364,50 

   Własne 13 174,23 190,27 13 364,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 203 179,88 -13 885,00 1 189 294,88 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 98 264,44 -13 885,00 84 379,44 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

98 264,44 -13 885,00 84 379,44 

   Własne 98 264,44 -13 885,00 84 379,44 
         

Razem: 23 250 301,07 1 019 294,04 24 269 595,11 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A76595E-088D-4B14-9740-4016B8F9C959. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.257.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 199 688,50 -3 143 654,00 1 056 034,50 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 612 200,00 -3 143 654,00 468 546,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 366,92 -361 720,92 420 646,00 
   Własne 782 366,92 -361 720,92 420 646,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 314,00 -1 770 144,00 27 170,00 
   Własne 1 797 314,00 -1 770 144,00 27 170,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 319,08 -1 011 789,08 15 530,00 
   Własne 1 027 319,08 -1 011 789,08 15 530,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 263 651,93 10 000,00 273 651,93 

 40002  Dostarczanie wody 263 651,93 10 000,00 273 651,93 
  4260 Zakup energii 84 000,00 10 000,00 94 000,00 
   Własne 84 000,00 10 000,00 94 000,00 

600   Transport i łączność 1 977 543,14 10 000,00 1 987 543,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 209 286,67 10 000,00 1 219 286,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 031,00 10 000,00 183 031,00 
   Własne 173 031,00 10 000,00 183 031,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 72 354,00 5 000,00 77 354,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 354,00 5 000,00 77 354,00 
  4260 Zakup energii 11 000,00 5 000,00 16 000,00 
   Własne 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

750   Administracja publiczna 2 739 129,81 115 000,00 2 854 129,81 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 190 874,45 15 000,00 205 874,45 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 177 644,45 15 000,00 192 644,45 
   Własne 177 644,45 15 000,00 192 644,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 264 459,40 100 000,00 2 364 459,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A76595E-088D-4B14-9740-4016B8F9C959. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 10 000,00 100 000,00 
   Własne 90 000,00 10 000,00 100 000,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 10 000,00 24 000,00 
   Własne 14 000,00 10 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 228 543,26 80 000,00 308 543,26 
   Własne 228 543,26 80 000,00 308 543,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 803 730,14 10 000,00 813 730,14 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 782 730,14 10 000,00 792 730,14 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 2 676,00 2 676,00 

   Własne 0,00 2 676,00 2 676,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 429,50 7 324,00 80 753,50 
   Własne 73 429,50 7 324,00 80 753,50 

801   Oświata i wychowanie 6 526 907,43 105 700,00 6 632 607,43 
 80101  Szkoły podstawowe 4 167 125,96 95 700,00 4 262 825,96 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 95 700,00 113 700,00 
   Własne 18 000,00 95 700,00 113 700,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 682 272,92 10 000,00 692 272,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 550,25 10 000,00 204 550,25 
   Własne 194 550,25 10 000,00 204 550,25 

851   Ochrona zdrowia 285 933,95 234,04 286 167,99 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 481,91 43,77 116 525,68 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 43,77 15 043,77 
   Własne 15 000,00 43,77 15 043,77 
 85195  Pozostała działalność 168 752,04 190,27 168 942,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 636,83 73,50 110 710,33 
   Własne 110 636,83 73,50 110 710,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 156,13 6,50 20 162,63 
   Własne 20 156,13 6,50 20 162,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 459,00 50,00 2 509,00 
   Własne 2 459,00 50,00 2 509,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 152,03 60,27 1 212,30 

   Własne 1 152,03 60,27 1 212,30 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 1 511 088,90 6 115,00 1 517 203,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A76595E-088D-4B14-9740-4016B8F9C959. Podpisany Strona 2



środowiska 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 213,10 5 000,00 78 213,10 
  4260 Zakup energii 16 000,00 5 000,00 21 000,00 
   Własne 16 000,00 5 000,00 21 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 347 182,54 15 000,00 362 182,54 
  4260 Zakup energii 128 963,99 15 000,00 143 963,99 
   Własne 128 963,99 15 000,00 143 963,99 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 70 420,00 -13 885,00 56 535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 720,00 -13 885,00 54 835,00 
   Własne 68 720,00 -13 885,00 54 835,00 

926   Kultura fizyczna 99 410,50 1 017,09 100 427,59 
 92601  Obiekty sportowe 5 500,00 1 017,09 6 517,09 
  4260 Zakup energii 3 500,00 1 017,09 4 517,09 
   Własne 3 500,00 1 017,09 4 517,09 

         
Razem: 27 189 378,66 -2 880 587,87 24 308 790,79 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A76595E-088D-4B14-9740-4016B8F9C959. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII.257.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 797 314,00 - 1 797 314,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

39 195,68 0,00 39 195,68 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 71 186,00 - 71 186,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 031 381,91 - 2 031 381,91 0,00 

 
Razem:  3 939 077,59 -3 899 881,91 39 195,68 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A76595E-088D-4B14-9740-4016B8F9C959. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII.257.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 3 607 000,00 - 3 143 654,00 463 346,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 607 000,00 - 3 143 654,00 463 346,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 366,92 - 361 720,92 420 646,00 

      
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w 
miejscowości Granice  

675 366,92 - 361 720,92 313 646,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 314,00 - 1 770 144,00 27 170,00 

      
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w 
miejscowości Granice  

1 797 314,00 - 1 770 144,00 27 170,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 319,08 - 1 011 789,08 15 530,00 

      
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w 
miejscowości Granice  

1 027 319,08 - 1 011 789,08 15 530,00 

   

Razem 5 913 366,13 - 3 143 654,00 2 769 712,13 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A76595E-088D-4B14-9740-4016B8F9C959. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII.257.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2021 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1.  Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Strzelcach Małych 

  187 000,00  1. Organizacje prowadzące 
działalność pożytku  
publicznego 

8 000,00   

2. Związek Gmin 
Powiatu 
Radomszczańskiego 

 2 000,00       

3. Komenda 
Wojewódzka Policji 
w Łodzi 
Komisariat Policji w 
Przedborzu 

15 000,00        

4. Ochotnicza Straż 
Pożarna Masłowice 

2 676,00        

 Razem 17 676,00 189 000,00    8 000,00   
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A76595E-088D-4B14-9740-4016B8F9C959. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2021 roku
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone zbudżetu gminy w2021r.



